

Замовник: ПОКВІПТГ "Полтаватеплоенерго"
(назва організації)

Підрядник: ТОВ "КОНКОРД ЕНЕРДЖІ"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Реконструкція ділянки теплової мережі ТК 4/1 - ТК 4/2 від котельні Кременчуцької ТЕЦ по вул.Свіштовська,2 в м.Кременчук Полтавської області. (Додаткові роботи)

(найменування об'єкта будівництва, черги, пускового комплексу, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

що здійснюється в _____ році

Вид договірної ціни: "динамічна"

Договір № 12-03-24/1 від 12.03.2024

Визначена згідно з Настановою, Наказ від 1.11.2021 №281

Складена в поточних цінах станом на _____

№ Ч.ч.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис.грн.		
			Всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок №1-1	Прямі витрати	512,59009	512,59009	
		у тому числі			
		Заробітна плата будівельників, монтажників	135,92081	135,92081	
		Вартість матеріальних ресурсів	33,24807	33,24807	
		Вартість експлуатації будівельних машин	343,42121	343,42121	
2	Розрахунок №1-2	Загальновиробничі витрати	70,02138	70,02138	
3		Всього прямі і загальновиробничі витрати	582,61147	582,61147	
4	Розрахунок №5 (Додаток 8, Настанова)	Кошторисний прибуток (П) (18,11 грн./лод.-г.)	26,28938	26,28938	
5	Розрахунок №6 (Додаток 8, Настанова)	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) (5,06 грн./лод.-г.)	7,34535		7,34535
		Разом договірна ціна	616,24620	608,90085	7,34535
6		Податок на додану вартість	123,24924		123,24924
		Всього договірна ціна	739,49544	608,90085	130,59459

ЗАМОВНИК

Генеральний директор ПОКВІПТГ "Полтаватеплоенерго"

Олександр ОЛЕКСЕНКО

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

**ПІДРЯДНИК**

Директор ТОВ "КОНКОРД ЕНЕРДЖІ"

Вадим РЕШЕТНЮК

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)



Реконструкція ділянки теплової мережі ТК 4/1 - ТК 4/2 від котельні Кременчуцької ТЕЦ по вул.Світловська,2 в м.Кременчук Полтавської області. (Додаткові роботи)

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1

на Реконструкції ділянки теплової мережі ТК 4/1 - ТК 4/2 від котельні Кременчуцької ТЕЦ по вул.Світловська,2 в м.Кременчук Полтавської області. Теплова мережа (найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:
креслення(специфікації)№
Кошторисна вартість 582,61108 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,45165 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата 157,48664 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на

№ п.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		1,1 Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт									
		1,1 Коеф. для врахування впливу умов виробництва монтажних робіт									
		Ділянка ТК 4/1 - ТК 4/2									
		Розділ № 2 Демонтажні роботи (ділянка ТК 4/1 - ТК 4/2)									
27	КБ46-34-3	Розбирання фундаментів залізобетонних (нерухома опора)	м3	2,016	18 579,71 4 110,79	14 328,80 -	37 456,70	8 287,35	28 886,86	39,9300	80,50
28	КБ46-37-2	Розбирання монолітних залізобетонних перегородок (з/б конструкції нарахування висоти лотка)	м3	8,6	5 684,72 1 795,01	3 749,59 -	48 888,59	15 437,09	32 246,47	17,8750	153,73
29	КБ7-53-11 Вказ. заст. п. 2.8г к=0,6;	Установлення дрібних конструкцій [підвіконників, зливів, парпетів та ін.] масою до 0,5 т (Опорні подушки) (Демонтаж)	100 шт збірних конструкцій	0,04	12 557,39 10 147,88	2 409,51 -	502,30	405,92	96,38	98,5710	3,94

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	КБ46-35-2	Розбивання з/б лотків + опорних подушок + з/б плит перекриття каналу Обсяг = $0.928 \cdot 20 + 0.04 \cdot 4 + 7.65$	м3	26,37	6 201,34 1 909,89	4 151,33	163 529,34	50 363,80	109 470,57	19,0190	501,53
32	С314-30-1	Перевезення будівельного сміття до 30 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)(мінусова вартість вивезення будівельного сміття на полігон з Акту №1)	т	-224,36	302,80 -	302,80 49,62	-67 936,21	-	-67 936,21 -11 132,74	- 0,4110	- -92,21
33	С314-10-1	Перевезення будівельного сміття до 10 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)(вартість вивезення будівельного сміття на полігон складування з урахуванням послуг з утилізації)	т	224,36	344,35 -	344,35 19,44	77 258,37	-	77 258,37 4 361,56	- 0,1610	- 36,12
34	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. Обсяг = $(10.6 \cdot 2.5 + 26.37 \cdot 2.5) / 100$	100 т	0,92425	6 376,80 320,52	6 056,28	5 893,76	296,24	5 597,52	3,6410	3,37
35	С314-10-1	Перевезення будівельного сміття до 10 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)(вартість вивезення будівельного сміття на полігон складування з урахуванням послуг з утилізації)	т	92,425	344,35 -	344,35 19,44	31 826,55	-	31 826,55 1 796,74	- 0,1610	- 14,88
		ТК 4/1									
		Разом прямих витрат по розділу № 2					297 419,40	74 790,40	217 446,51		743,07
									-4 974,44		-41,21
Розділ № 3 Монтажні роботи (ділянка ТК 4/1 - ТК 4/2)											
36	КБ24-10-10	Прокладання теплодіроізольованих трубопроводів діаметром 400 мм [пінопіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см2], температурі 150 град.С (виключення довжини компенсаторів)	1000м	-0,006	1 099 513,56 402 108,54	578 689,43	-6 597,08	-2 412,65	-3 472,14	3 474,2400	-20,85
41	КБ9-62-4	Монтаж нерухомих опор, не врахованих в розцінці на монтаж трубопроводу Обсяг = $(4 \cdot 0.363 - 0.09434 + 0.0051) \cdot 4$	1т конструкцій	1,3628	14 375,09 4 525,83	8 863,56	19 590,37	6 167,80	12 079,26	44,5280	60,68

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	КБ24-11-7	Установлення сальникових компенсаторів з труб діаметром 400 мм	1 компенсатор	2,0	11 629,55	7 582,67	23 259,10	6 691,42	15 165,34	28,0940	56,19
45	КБ9-62-4	Опори під трубопроводи, опорні частини, сидла, кронштейни, хомути	1 т конструкцій	0,492	3 345,71 14 375,09 4 525,83	8 863,56	7 072,54	2 226,71	4 360,87	44,5280	21,91
56	КБ23-1-1	ЗАЛІЗОБЕТОННІ ЛОТКИ Улаштування піщаної основи під лотками	10 м3 основи	2,4	5 141,24 1 657,87	-	12 338,98	3 978,89	-	17,9520	43,08
		Разом прямих витрат по розділу № 3					55 663,91	16 652,17	28 133,33		161,01
		Розділ № 4 Демонтажні роботи (ТК 4/1)									
64	КБ46-35-2	Розбивання з/б переkritтя камери	м3	6,15	6 201,34	4 151,33	38 138,24	11 745,82	25 530,68	19,0190	116,97
65	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. Обсяг = $(6.15*2.5) / 100$	100 т	0,15375	1 909,89 6 376,80 320,52	6 056,28	980,43	49,28	931,15	3,6410	0,56
66	С314-10-1	Перевезення будівельного сміття до 10 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)(вартість вивезення будівельного сміття на полігон складування з урахуванням послуг з утилізації)	т	15,375	344,35 - 19,44	344,35	5 294,38	-	5 294,38 298,89	0,1610	2,48
67	КБ24-3-11 К2=0,60; К5=0,60; К6=0,00	Демонтаж трубопроводів у прохідних каналах при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см2], температурі 150 град.С, діаметр труб 400 мм Обсяг = $(6.2-5) / 1000$	1000м	0,0012	422 162,29 157 848,99	264 313,30	506,59	189,42	317,17	1 363,8240	1,64
73	Е1-164-2	Очищення камери від бруду та сміття	100м3	0,0275	24 786,44 24 786,44	-	681,63	681,63	-	287,9800	7,92
74	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. Обсяг = $(2.75*1.75) / 100$	100 т	0,048125	6 376,80 320,52	6 056,28	306,88	15,43	291,45	3,6410	0,18

Строительные Технологии: СМЕТА 8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	С314-10-1	Перевезення будівельного сміття до 10 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)(вартість вивезення будівельного сміття на полігон складування з урахуванням послуг з утилізації)	т	4,81	344,35	344,35	1 656,32	-	1 656,32	-	-
					-	19,44			93,51	0,1610	0,77
							47 564,47	12 681,58	34 021,15		127,27
		Разом прямих витрат по розділу № 4							392,40		3,25
		Розділ № 5 Монтажні роботи (ТК 4/1)									
90	КБ9-72-1	Виготовлення гратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.] Обсяг = (9.94/1.032/1000)⁴	т	0,0096	26 222,20	6 520,73	251,73	167,81	62,60	160,1600	1,54
					17 479,86	-			-	-	-
91	С11110-173	Швелер І6	т	0,00994	58 980,48		586,27				
92	КБ9-34-1	Монтаж опорних конструкцій для кріплення трубопроводів всередині будівель і споруд масою до 0,1 т	т	0,0096	15 978,21	461,30	153,39	128,02	4,43	129,5360	1,24
					13 335,73	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 5					991,39	295,83	67,03		2,78
		Розділ № 6 Будівельні роботи (ТК 4/1)									
93	КБ8-5-9	Мурування стін приймків і каналів з цегли [керамічної] Обсяг = 2.7-0.62	1 м3	2,08	4 592,86	146,75	9 553,15	2 706,58	305,24	12,9580	26,95
					1 301,24	-			-	-	-
102	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастичі бітуміноль, перший шар Обсяг = (17.12-9.7) / 100	100м2	0,0742	59 944,41	-	4 447,88	455,20	-	56,2100	4,17
					6 134,76	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 6					14 001,03	3 161,78	305,24		31,12
		Розділ № 7 Демонтажні роботи (ТК 4/2)									
108	КБ46-35-2	Розбивання ж/б перекриття камери	м3	8,7	6 201,34	4 151,33	53 951,66	16 616,04	36 116,57	19,0190	165,47
					1 909,89	-			-	-	-
109	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. Обсяг = (8.7*2.5) / 100	100 т	0,2175	6 376,80	6 056,28	1 386,95	69,71	1 317,24	3,6410	0,79
					320,52	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
142	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастичі бітуміноль, перший шар Обсяг = (24.64-19.6) / 100	100м2	0,0504	59 944,41	-	3 021,20	309,19	-	56.2100	2,83
					6 134,76	-			-	-	-
		Разом прямих витрат по розділу № 8					4 766,49	803,66	55,77		7,75
		Разом прямих витрат по кошторису					512 589,70	135 920,81	343 421,00		1 334,02
		Разом прями витрати				грн.	512 589,70				-34,46
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	33 247,89				
		вартість ЕММ				грн.	343 421,00				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		-4 159,22			
		заробітна плата робітників				грн.		135 920,81			
		всього заробітна плата				грн.		131 761,59			
		Загальновиробничі витрати				грн.	70 021,38				152,09
		трудоємність в загальновиробничих витратах				люд-г		25 725,05			
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.					
		Всього по кошторису				грн.	582 611,08				1 451,65
		Кошторисна трудоємність				люд-г					
		Кошторисна заробітна плата				грн.		157 486,64			

Склад

Економіст

Ольга ПРЯДКО

Перевірив

Директор

Вадим РЕШЕТНЮК

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

розглянуто керівником
@Bilyi м.с. Чернуха

Реконструкція ділянки теплової мережі ТК 4/1 - ТК 4/2 від котельні Кременчуцької ТЕЦ по вул.Свіштовська,2 в м.Кременчук Полтавської області. (Додаткові роботи)

(найменування об'єкта будівництва)

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ

до Договорної ціни

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
					відпускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год.	1 334,02	101,89	-	-	-
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,40	-	-	-	-
3	3	Витрати труда робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год.	-34,46	120,697	-	-	-
4		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год.	152,09	169,1436	-	-	-
5		Разом загальна кошторисна трудомісткість	люд.год.	1 451,65	108,488	-	-	-
6		Середній розряд робіт	розряд	3,40	-	-	-	-
II. Будівельні машини та механізми								
1	*С314-10-1	Перевезення будівельного сміття до 10 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)(вартість вивезення будівельного сміття на полігон складування з урахуванням послуг з утилізації)	т	358,72	344,35	-	-	-
					123 525,23			
2	*С314-30-1	Перевезення будівельного сміття до 30 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)(мінусова вартість вивезення будівельного сміття на полігон з Акту №1)	т	-224,36	302,80	-	-	-
					-67 936,21			
		Разом:	грн.	-	55 589,02	-	-	-
III. Орендовані будівельні машини та механізми								
1	*КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш-г	0,17667936	563,03	-	-	-
					99,48			
2	*КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш.год	3,328721902	711,42	-	-	-
					2 368,12			
3	*КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш.год	-0,321684	695,22	-	-	-
					-223,64			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
4	*КБМ204-202	Агрегати зварювальні пересувні з дизельним двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш-г	36,291680392	316,63 11 491,03	-	-	-
5	*КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш.год	-5,244624	349,08 -1 830,79	-	-	-
6	*СН206-338-П1	Екскаватор-навантажувач марки JCB, максимальна місткість ковша 0,48/1,3 м3	маш-год	5,275440997	1 542,50 8 137,37	-	-	-
7	*КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш-г	1,1833624	6,39 7,56	-	-	-
8	*КБМ215-2701	Електростанції пересувні (при роботі на спорудженні магістральних трубопроводів), потужність 60 кВт	маш-г	1,8876	1 131,50 2 135,82	-	-	-
9	*КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш.год	190,77652	1 200,00 228 931,82	-	-	-
10	*КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш.год	-0,22176	1 200,00 -266,11	-	-	-
11	*КБМ202-1144	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 25 т	маш-г	19,794090257	1 680,69 33 267,73	-	-	-
12	*КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш-г	381,55304	8,70 3 319,51	-	-	-
13	*КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш-г	9,6868816	30,44 294,87	-	-	-
14	*КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш.год	6,18283776	16,08 99,42	-	-	-
		Разом:	грн.	-	287 832,19	-	-	-
		Всього: (II+III)	грн.	-	343 421,21	-	-	-
IV. Механізований інструмент								
1	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш-г	209,166505				
2	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш.год	0,003168				
3	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш.год	1,503548				
4	КБМ203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш.год	1,403466				
5	КБМ233-302	Машини шліфувальні кутові	маш-г	1,8876				
6	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш.год	0,011616				
7	КБМ204-1100	Термопелали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш-г	15,856414				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Разом вартість ресурсів, спожитих механізованим інструментом і врахованих в вартості матеріалів	грн.	-	31,09	-	-	-
V. Будівельні матеріали, вироби та конструкції								
1	*C111-9	Азбест хризолітовий, марка К-6-30 [472,72 грн/т * 1,01 т]	т	0,0017444	75 001,04	73 052,98	477,45	1 470,61
					130,83	127,43	0,83	2,57
2	C111-1600	Бензин розчинник [472,72 грн/т * 1,13 т]	т	0,011837	116 976,42	114 148,59	534,17	2 293,66
					1 384,65	1 351,18	6,32	27,15
3	*C111-307	Битумакс	м2	14,5782	75,15	73,68	-	1,47
					1 095,55	1 074,12	-	21,43
4	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами [271,64 грн/т * 1,12 т]	т	0,000048	163 692,59	160 178,69	304,24	3 209,66
					7,86	7,69	0,01	0,15
5	C111-90	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 10 мм [314,82 грн/т * 1,12 т]	т	0,0074192	95 974,21	93 739,76	352,60	1 881,85
					712,05	695,47	2,62	13,96
6	C1113-101	Борошно андезитове кислототривке, марка А [472,72 грн/т * 1,03 т]	т	0,0287826	7 859,69	7 218,68	486,90	154,11
					226,22	207,77	14,01	4,44
7	*C142-10-2	Вода	м3	0,11316	-	-	-	-
					-	-	-	-
8	*C142-10-2	Вода	м3	-3,024	-	-	-	-
					-	-	-	-
9	*C111-593	Грунтовка бітумна [472,72 грн/т * 1,13 т]	т	0,039296396	97 869,86	95 416,67	534,17	1 919,02
					3 845,93	3 749,53	20,99	75,41
10	*C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева [472,72 грн/т * 1,26 т]	т	0,000574988	77 690,75	75 571,77	595,63	1 523,35
					44,67	43,45	0,34	0,88
11	*C112-104	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, ширина 75-150 мм, товщина 16 мм, ІІ сорт [381,18 грн/т * 0,61 т]	м3	0,0018548	12 793,54	12 310,17	232,52	250,85
					23,73	22,83	0,43	0,47
12	*C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42 [314,82 грн/т * 1,14 т]	т	0,0134	86 489,90	84 435,13	358,89	1 695,88
					1 158,96	1 131,43	4,81	22,72
13	*C111-1515	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э46 [314,82 грн/т * 1,14 т]	т	0,0001344	85 961,07	83 916,67	358,89	1 685,51
					11,55	11,28	0,05	0,23
14	*C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42 [314,82 грн/т * 1,14 т]	т	0,0002064	95 302,47	93 074,90	358,89	1 868,68
					19,67	19,21	0,07	0,39
15	*C111-1539	Електроди, діаметр 8 мм, марка Э46 [314,82 грн/т * 1,14 т]	т	0,0074192	99 283,44	96 977,82	358,89	1 946,73
					736,60	719,50	2,66	14,44
16	*C111-309	Канати прядив'яні просочені [314,82 грн/т * 1,01 т]	т	0,00018548	156 364,60	152 980,66	317,97	3 065,97
					29,00	28,37	0,06	0,57
17	*C111-324	Кисень технічний газоподібний [472,72 грн/т * 0,0124 т]	м3	109,535484	59,44	52,41	5,86	1,17
					6 510,79	5 740,75	641,88	128,16
18	*C111-324	Кисень технічний газоподібний [472,72 грн/т * 0,0124 т]	м3	0,04368	59,44	52,41	5,86	1,17
					2,60	2,29	0,26	0,05
19	*C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм [314,82 грн/т * 0,00084 т]	шт	0,1	76,77	75,00	0,26	1,51
					7,68	7,50	0,03	0,15
20	*C1113-79	Лак БТ-577 [472,72 грн/т * 1,26 т]	т	-0,00005688	73 424,21	71 388,89	595,63	1 439,69
					-4,18	-4,06	-0,03	-0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9
21	C114-98	Пінополіуретан еластичний відкритопористий, марка ППУ-ЭФ-35-0,8 [437,03 грн/т * 1,11 т]	т	-0,0036804	163 509,95	159 818,77	485,10	3 206,08
					-601,78	-588,20	-1,79	-11,80
22	*C1421-10634	Пісок природний, рядовий з доставкою	м3	26,4	316,67	316,67	-	-
					8 360,09	8 360,09	-	-
23	*C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг [314,82 грн/т * 1,12 т]	т	0,005658	59 859,65	58 333,33	352,60	1 173,72
					338,69	330,05	2,00	6,64
24	*C1546-66	Пропан-бутан технічний [472,72 грн/т * 0,01856 т]	м3	22,2613448	53,11	43,30	8,77	1,04
					1 182,30	963,92	195,23	23,15
25	*C1546-66	Пропан-бутан технічний [472,72 грн/т * 0,01856 т]	м3	0,0081216	53,11	43,30	8,77	1,04
					0,43	0,35	0,07	0,01
26	*C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50 [341,90 грн/т * 2,2 т]	м3	0,5904	2 471,47	1 670,83	752,18	48,46
					1 459,16	986,46	444,09	28,61
27	*C111-847	Розчинник для лакофарбових матеріалів N 649 [472,72 грн/т * 1,26 т]	т	0,000111288	72 495,46	70 478,35	595,63	1 421,48
					8,07	7,84	0,07	0,16
28	*C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм [314,82 грн/т * 1,12 т]	т	0,000018548	56 439,78	54 980,52	352,60	1 106,66
					1,05	1,02	0,01	0,02
29	*C1422-10937	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М75 [284,57 грн/т * 3,75 т]	1000шт	0,984	6 035,10	4 849,62	1 067,14	118,34
					5 938,54	4 772,03	1 050,07	116,45
30	*C1110-173	Швелер 16	т	0,00994	58 980,48	57 824,00	-	1 156,48
					586,27	574,77	-	11,50
Разом:			грн.	-	33 216,98	30 344,09	2 385,08	487,81
Підсумкові показники								
		Кошторисна трудомісткість (I)	люд.год.	1 451,65	157 486,61	-	-	-
		Будівельні машини та механізми (II+III)	грн.	-	343 421,21	-	-	-
		Будівельні матеріали, вироби та конструкції (IV+V)	грн.	-	33 248,07	-	-	-
Ресурси, спожиті будівельними машинами, автотранспортом і механізованим інструментом								
		Електроенергія	квт.г.	3,3746	-	-	-	-
		Дрова	м3	0,1804	119,13	-	21,4941	-
		Мастильні матеріали	кг	0,052	184,55	-	9,6001	-

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на

* Відмічені ресурси, ціну на які змінено.

Склад

Економіст

Ольга ПРЯДКО



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Директор

Вадим РЕШЕТНЮК



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція ділянки теплової мережі ТК 4/1 - ТК 4/2 від котельні Кременчуцької ТЕЦ по вул.Світловська,2 в м.Кременчук Полтавської області. (Додаткові роботи)

РОЗРАХУНОК № 1-2
загальноновиробничих витрат до договірної ціни

К1 - Усереднений коефіцієнт переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт у прямих витратах, до витрат труда робітників, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах
К2 - Усереднений показник для визначення коштів на покриття решти статей загальноновиробничих витрат, грн/люд.год.
Складений в поточних цінах станом на

№ поз. лк	Шифр і № позиції нормативу	Кіл-сть	Норматив но-розр. кошторис на трудо місткість прямих витрат,	К1	Трудомі сткість [4x5]	Вартість люд.год. робітні плата яких враховується в ЗВВ	І блок заробіт на плата [6x7]	Заробіт на плата в прямих витратах	ІІ блок Єдиний внесок на загальноно обов'язкове держ. соц. страхування [(8+9) x 22,00%]	К2	ІІІ блок кошти на покриття решти статей [4x11]	Всього [8+10+12]
1	2	3	4	5	6	7	грн.	грн.	грн.	10	12	грн.
			люд.год.		люд.год.	грн.	8	9		11		13
	2-1-1	Реконструкція ділянки теплової мережі ТК 4/1 - ТК 4/2 від котельні Кременчуцької ТЕЦ по вул.Світловська,2 в м.Кременчук Полтавської області										
	Розділ № 2	Демонтажні роботи (ділянка ТК 4/1 - ТК 4/2)										
27	КБ46-34-3	2,016	39,9300	0,12	4,7916	169,13	810,40	4 110,79	1 082,66	7,48	298,68	2 191,74
			80,50		9,66		1 633,77	8 287,35	2 182,64		602,14	4 418,55
28	КБ46-37-2	8,6	17,8750	0,12	2,1450	169,13	362,78	1 795,01	474,71	7,48	133,71	971,20
			153,73		18,45		3 119,91	15 437,09	4 082,50		1 149,91	8 352,32
29	КБ7-53-11	0,04	98,5710	0,12	11,8285	169,13	2 000,56	10 147,88	2 672,66	7,48	737,31	5 410,53
			3,94		0,47		80,02	405,92	106,91		29,49	216,42
30	КБ46-35-2	26,37	19,0190	0,12	2,2823	169,13	386,00	1 909,89	505,10	7,48	142,26	1 033,36
			501,53		60,18		10 178,82	50 363,80	13 319,48		3 751,40	27 249,70
32	С314-30-1	-224,36	0,4110	0,12	0,0493	169,13	8,34	49,62	12,75	7,48	3,07	24,16
			-92,21		-11,07		-1 871,16	-11 132,74	-2 860,59		-688,79	-5 420,54
33	С314-10-1	224,36	0,1610	0,12	0,0193	169,13	3,27	19,44	5,00	7,48	1,20	9,47
			36,12		4,33		733,66	4 361,56	1 121,80		269,23	2 124,69
34	КР20-41-1	0,92425	3,6410	0,12	0,4369	169,13	73,90	320,52	86,77	7,48	27,23	187,90
			3,37		0,40		68,30	296,24	80,20		25,17	173,67
35	С314-10-1	92,425	0,1610	0,12	0,0193	169,13	3,27	19,44	5,00	7,48	1,20	9,47
			14,88		1,79		302,23	1 796,74	462,12		110,91	875,26
	Разом		701,86		84,21		14 245,55	69 815,96	18 495,06		5 249,46	37 990,07
	Розділ № 3	Монтажні роботи (ділянка ТК 4/1 - ТК 4/2)										
	КБ24-10-10	-0,006	3 474,2400	0,094	326,5786	169,13	55 234,23	402 108,54	100 615,41	6,99	24 284,94	180 134,58
36			-20,85		-1,96		-331,41	-2 412,65	-603,69		-145,71	-1 080,81

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
41	КБ9-62-4	1,3628	44,5280	0,12	5,3434	169,13	903,72	4 525,83	1 194,50	7,48	333,07	2 431,29
43	КБ24-11-7	2,0	60,68 28,0940	0,094	7,28 2,6408	169,13	1 231,59 446,64	6 167,80 3 345,71	1 627,86 834,32	6,99	453,91 196,38	3 313,36 1 477,34
45	КБ9-62-4	0,492	56,19 44,5280	0,12	5,28 5,3434	169,13	893,28 903,72	6 691,42 4 525,83	1 668,64 1 194,50	7,48	392,76 333,07	2 954,68 2 431,29
56	КБ23-1-1	2,4	21,91 17,9520	0,094	2,63 1,6875	169,13	444,63 285,40	2 226,71 1 657,87	587,69 427,52	6,99	163,87 125,48	1 196,19 838,40
			43,08		4,05		684,96	3 978,89	1 026,05		301,15	2 012,16
	Разом		161,01		17,28		2 923,05	16 652,17	4 306,55		1 165,98	8 395,58
	Розділ № 4 Демонтажні роботи (ТК 4/1)											
64	КБ46-35-2	6,15	19,0190	0,12	2,2823	169,13	386,00	1 909,89	505,10	7,48	142,26	1 033,36
65	КР20-41-1	0,15375	116,97 3,6410	0,12	14,04 0,4369	169,13	2 373,90 73,90	11 745,82 320,52	3 106,36 86,77	7,48	874,90 27,23	6 355,16 187,90
66	С314-10-1	15,375	0,56 0,1610	0,12	0,07 0,0193	169,13	11,36 3,27	49,28 19,44	13,34 5,00	7,48	4,19 1,20	28,89 9,47
67	КБ24-3-11	0,0012	2,48 1 363,8240	0,094	0,30 128,1995	169,13	50,28 21 682,37	298,89 157 848,99	76,87 39 496,90	6,99	18,45 9 533,13	145,60 70 712,40
73	Е1-164-2	0,0275	1,64 287,9800	0,12	0,15 34,5576	169,13	26,02 5 844,73	189,42 24 786,44	47,39 6 738,86	7,48	11,44 2 154,09	84,85 14 737,68
74	КР20-41-1	0,048125	7,92 3,6410	0,12	0,95 0,4369	169,13	160,73 73,90	681,63 320,52	185,32 86,77	7,48	59,24 27,23	405,29 187,90
75	С314-10-1	4,81	0,18 0,1610	0,12	0,02 0,0193	169,13	3,56 3,27	15,43 19,44	4,17 5,00	7,48	1,31 1,20	9,04 9,47
			0,77		0,09		15,73	93,51	24,05		5,77	45,55
	Разом		130,52		15,62		2 641,58	13 073,98	3 457,50		975,30	7 074,38
	Розділ № 5 Монтажні роботи (ТК 4/1)											
90	КБ9-72-1	0,0096	160,1600	0,12	19,2192	169,13	3 250,54	17 479,86	4 560,69	7,48	1 198,00	9 009,23
92	КБ9-34-1	0,0096	1,54 129,5360	0,12	0,18 15,5443	169,13	31,21 2 629,01	167,81 13 335,73	43,78 3 512,24	7,48	11,50 968,93	86,49 7 110,18
			1,24		0,15		25,24	128,02	33,72		9,30	68,26
	Разом		2,78		0,33		56,45	295,83	77,50		20,80	154,75
	Розділ № 6 Будівельні роботи (ТК 4/1)											
93	КБ8-5-9	2,08	12,9580	0,12	1,5550	169,13	262,99	1 301,24	344,13	7,48	96,93	704,05
102	КБ11-4-1	0,0742	26,95 56,2100	0,12	3,23 6,7452	169,13	547,02 1 140,82	2 706,58 6 134,76	715,79 1 600,63	7,48	201,61 420,45	1 464,42 3 161,90
			4,17		0,50		84,65	455,20	118,76		31,20	234,61
	Разом		31,12		3,73		631,67	3 161,78	834,55		232,81	1 699,03
	Розділ № 7 Демонтажні роботи (ТК 4/2)											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
108	КБ46-35-2	8,7	19,0190	0,12	2,2823	169,13	386,00	1 909,89	505,10	7,48	142,26	1 033,36
109	КР20-41-1	0,2175	165,47	0,12	19,86	169,13	3 358,20	16 616,04	4 394,37	7,48	1 237,66	8 990,23
110	С314-10-1	21,75	3,6410	0,12	0,4369	169,13	73,90	320,52	86,77	7,48	27,23	187,90
116	КБ24-3-2	0,00095	0,79	0,12	0,10	169,13	16,07	69,71	18,88	7,48	5,92	40,87
117	КБ24-3-1	0,00036	0,1610	0,12	0,0193	169,13	3,27	19,44	5,00	7,48	1,20	9,47
118	КБ24-11-7	4,0	3,50	0,12	0,42	169,13	71,12	422,82	108,75	6,99	26,10	205,97
130	КБ9-34-1	0,2175	510,0480	0,094	47,9445	169,13	8 108,86	56 498,02	14 213,51	6,99	3 565,24	25 887,61
131	КБ9-34-1	0,1257	0,48	0,12	0,05	169,13	7,70	53,67	13,50	6,99	3,39	24,59
	Разом		264,52	0,094	47,5276	169,13	8 038,34	56 006,73	14 089,92	6,99	3 534,23	25 662,49
	Розділ № 8	Будівельні роботи (ТК 4/2)			0,02	169,13	2,89	20,16	5,08	6,99	1,27	9,24
132	КБ8-5-9	0,38	12,9580	0,12	1,5550	169,13	262,99	1 301,24	344,13	7,48	96,93	704,05
142	КБ11-4-1	0,0504	4,92	0,12	0,59	169,13	99,94	494,47	130,77	7,48	36,83	267,54
	Разом по кошторису		56,2100	0,12	6,7452	169,13	1 140,82	6 134,76	1 600,63	7,48	420,45	3 161,90
	Разом		2,83	0,12	0,34	169,13	57,50	309,19	80,67	7,48	21,19	159,36
	Разом по кошторису		7,75	0,12	0,93	169,13	157,44	803,66	211,44	7,48	58,02	426,90
	Разом по кошторису		1 299,56	0,12	152,09	169,13	25 725,05	131 761,59	34 648,77	7,48	9 647,56	70 021,38
	Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності											
	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності											
	(25 725,05 + 131 761,59) * 0,000000 * 0,220000											
	Всього загальноновиробничі витрати по кошторису											
	Разом (договірна ціна)		1 299,56		152,09		25 725,05	131 761,59	34 648,77		9 647,56	70 021,38
	Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності											
	Всього загальноновиробничі витрати (договірна ціна)											

Склад Економіст Ольга ПРЯДКО

Перевірив Директор Вадим РЕШЕТНЮК

Реконструкція ділянки теплової мережі ТК 4/1 - ТК 4/2 від котельні Кременчуцької ТЕЦ по вул.Свіштовська,2 в м.Кременчук Полтавської області. (Додаткові роботи)
(найменування будови)

ЗАМОВНИК: ПОКВПТГ"Полтаватеплоенерго"

ПІДРЯДНИК: ТОВ "КОНКОРД ЕНЕРДЖІ"

Договір № _____

РОЗРАХУНОК № 5

Кошторисний прибуток (П)

Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у прямих витратах і загальновиборничих витратах	люд.год.	1 451,65
Всього нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у тому числі будівельні роботи	люд.год.	1 451,65
Вартість прямих і загальновиборничих витрат	грн.	582 611,47

№ кошторисів	Найменування об'єкта	Кошторисна трудомісткість в прямих і ЗВВ люд.год.	Показник грн./люд.год.	Кошторисний прибуток грн.
1	2	3	4	5
Розрахунок кошторисного прибутку від прямих і загальновиборничих витрат				
За видом будівництва: Об'єкти, що за класом наслідків (відповідальності) належать до об'єктів з середніми наслідками СС2				
2-1	Теплова мережа	1 451,65	18,11	26 289,38
	Разом за видом будівництва	1 451,65		26 289,38
	Всього кошторисного прибутку від прямих і загальновиборничих витрат	1 451,65		26 289,38
Розрахунок кошторисного прибутку від додаткових витрат				
	Всього кошторисного прибутку від додаткових витрат	-		-
	Розмір кошторисного прибутку	-		26 289,38
	Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальновиборничих витрат будівництва) $582\,611,47 \cdot 0.15$	-		87 391,72
	Розмір кошторисного прибутку не перевищив контрольне максимально допустиме значення прибутку $26\,289,38 \leq 87\,391,72$	-		-
	Всього кошторисного прибутку	-		26 289,38

Склад

Економіст

Ольга ПРЯДКО

Перевірив

Директор

Вадим РЕШЕТНЮК

Реконструкція ділянки теплової мережі ТК 4/1 - ТК 4/2 від котельні Кременчуцької ТЕЦ по вул.Свіштовська,2 в м.Кременчук Полтавської області. (Додаткові роботи)
(найменування будови)

ЗАМОВНИК: ПОКВПІТГ"Полтаватеплоенерго"

ПІДРЯДНИК: ТОВ "КОНКОРД ЕНЕРДЖІ"

Договір № _____

РОЗРАХУНОК № 6

Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)

Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у прямих витратах і люд.год. 1 451,65
загальновиборничих витратах

Всього нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість люд.год. 1 451,65

№ кошторисів	Найменування об'єкта	Кошторисна трудомісткість в прямих і ЗВВ люд.год.	Показник грн./люд.год.	Адміністративні витрати грн.
1	2	3	4	5
Розрахунок адміністративних витрат від прямих і загальновиборничих витрат				
За видом будівництва: Об'єкти, що за класом наслідків (відповідальності) належать до об'єктів з середніми наслідками (СС2)				
2-1	Теплова мережа	1 451,65	5,06	7 345,35
	Разом за видом будівництва	1 451,65		7 345,35
	Всього адміністративних витрат від прямих і загальновиборничих витрат	1 451,65		7 345,35
Розрахунок адміністративних витрат від додаткових витрат				
	Всього адміністративних витрат від додаткових витрат	-		-
	Всього адміністративних витрат	-		7 345,35

Склав

Економіст

Ольга ПРЯДКО

Перевірив

Директор

Вадим РЕШЕТНЮК